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ENERJİ VE MADENCİLİK DÜZENLEMESİ GERİ ÇEKİLMELİDİR. 
 

Enerji ve madencilik faaliyetlerini hızlandırmayı amaçlayan torba yasa teklifi Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu'ndan 
geçti. Teklif, Meclis Genel Kurulu'nda görüşülecek.  
 
Teklifi savunanlar, “Yeni düzenlemenin izin süreçlerini hızlandırmayı, öngörülebilirliği 
artırmayı ve yatırım ortamını iyileştirmeyi hedeflediğini, özellikle kritik ve stratejik 
madenlerle ilgili yatırımların önünü açacağını” söylüyorlar. 

Ancak;  

Yasa teklifi; yaşam alanlarımızı, tarım alanlarımızı, suyumuzu, toprağımızı, 
zeytinliklerimizi, tüm doğamızı tehdit etmektedir. Yalnızca doğayı değil halkın 
geçimini, emeğini, geleceğini olumsuz etkilemektedir.  

Yasa teklifi ile:  

 Çevre Etki Değerlendirme (ÇED) mevzuatı etkisiz hale getiriliyor. Şirketlere kolaylık 
olsun diye ÇED süreçleri kısaltılıyor. ÇED süreçleri şirketler yerine Maden ve Petrol 
İşleri Genel Müdürlüğü (MAPEG) tarafından yürütülüyor. ÇED kararı olmadan diğer 
izin ve ruhsatlar için başvuru yapılabilecek. 

 Ormanların şirketlere devri daha da kolaylaşıyor. Maden alanlarındaki ormanlar 
MAPEGʼne ücretsiz olarak devrediliyor. 

 Milli Parklar, korunan alanlar, sit alanları, sulak alanlar, meralar, yaban hayatı 
koruma ve geliştirme sahaları enerji ve madencilik yatırımlarına açılıyor. 

 Zeytinlikler maden ve enerji şirketleri için kamulaştırılarak köylünün elinden alınıyor. 
Zeytinciliğin Korunması ve Yabanilerin Aşılattırılması Hakkındaki Kanun'un 
değiştirilmesinin yolu açılıyor ve ülkedeki tüm zeytinlikler tehlike altına giriyor.  

 Acele kamulaştırma kararları ile özel mülkiyet hakkı ihlal ediliyor. 

 Kritik ve stratejik madenler için Cumhurbaşkanlığıʼna ve özel bir kurula yetki 
veriliyor. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na imar planı yapma ve inşaat ruhsatı verme 
yetkisi veriliyor. 

 Ormancılık ve çevre korumadan sorumlu kurumlar yetkisiz kılınıyor, koruma 
sağlayan kanunlar etkisiz hale getiriliyor.  

DOÇEV olarak siyasi partilere, milletvekillerine sesleniyoruz. “Yaşam alanlarımızı, 
tarım alanlarımızı, suyumuzu, toprağımızı, zeytinliklerimizi, tüm doğamızı tehdit 
eden, yalnızca doğayı değil halkın geçimini, emeğini, geleceğini olumsuz etkileyecek 
bu teklif geri çekilmeli, gelecek kuşakların yaşam hakkı korunmalıdır."  

 
Saygılarımızla, 
 
DOÇEV Yönetim Kurulu  
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